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20s.

21s.

Tabavua cooTHOWEH

1--100 r.r.
101-200 r.r.
201-300 r.r.
301-400 r.r.
401-500 r.r.
501-600 r.r.
601-700 r.r.
701-800 r.r.
801-900 r.r.
901-1000r.r

1001~-1100 rr
1101-1200r-r.
1201-1300rr.
1301-1400rr

1401-1500 rwr.

1501-1600 rr.
1601-1700r...

1701-1800 rr.
1801-1900 rr.

1901-2000 rvr.

2001-2100 rr.
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Kak onpedenumb 8ek no
dame cobbimusi?

llepeoe ynomuHaHue o Mockee - 1147 ron

+ 1 =12 Bek




Kak onpedenumb 8ek no
dame cobbimusi?

OcHoeaHue lMemepbypza - 1703 ron

+ 1 =18 Bek




Kak onpedenumb 8ek no
dame cobbimusi?

CkoHcmpyupoeaH rnepebiu
deyxkosiecHbIl eesiocuned - 1800 roa

+ () =18 Bek




Bcmaewv nponywiennbie cioaea.

Cocuumaume:

* CKOJIbKO npOwno iem ¢ nepeozo 200a Hauieu
Ipol 00 ce200HAuHe20 OHA? CKOJ1bKO 3mo
cocmaensnem 6eKoe?

* Kakou 200 0b11 panvuie u Ha CKOJIbKO panbvuie
— 65 2. 00 H.3. unu 40 2. 00 H.3.

B 1985 200y 0viiu Havioenvl 0cCmankKu 08yx
3AX0POHEHUIL, KOMOPbLe NPOJIEHCAIU 8 3eMIIe
784 200a — nepeoe u 920 1em — emopoe.
Kakoe u3 nux ovi1o coenano panvuie u Ha
CKOJIbKO panvuie?
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ErmntaHe oTcyuTbiBanu rogbl oT
Havana npasneHnsa HoBoro papaoHa

( npaBnTENA )
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PumnsiHe cuutanv nepebiv &=
roaom

NX NCTOPUK

road ocHoBaHuUs Puma
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3 Ucmopuyeckas

Kynukosckas 6uTBa
8 ceurabpsa 1380 roaa

PyccKaa nexora

PyCCKas KOHHMUa

TaTtapckas nexorva

TaTapckKas KOHHMUa

reHya33cKue
HAaeMHHUKH

KpacHbiid xonm
(ctaeka Mamas)

nepenpassl
yepez [lon

ABNXEeHUe
PYCCKMX BOWMCK

ABMXeHWe TaTap




A 3Haewb 11U Thi?

* CKONbKO AHEW B roay?

* Bek — 3T0 CKONbKO NneTt?

* TbicAYeneTne — 3To CKO/IbKO BEKOB?

* TbicAYeneTue — 310 CKOJ/IbKO NeT?

* B KakoMm Beke Mbl XXuBem? Kakou Bek byaer
cneayrwmm?

* Kakou rog 6611 nocnegHum B XX Beke? B kakom roay
Havasica XX1 Bek?

* K KakoMy BekKy oTHocATcA: 998 ., 1941 r., 1242 .,
3950.T.?




